
Zeit

Anmerkung: 

Rot = Sommernutzung (01.04. - 30.09.) Blau = Winternutzung (01.10. - 31.03.) Rot/Blau = Ganzjahresnutzung

SonntagSamstag

SG Ermlitz - Escrima 

Freizeitgruppe Ronniger - 

Tischtennis (Ganzjahresnutzung 

neu ab 04/2022)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

FSV Raßnitz - Fußball 

SG Ermlitz - Fußball

Freizeitgruppe Pretzsch - 

Volleyball 

Frauenturnverein Raßnitz 

(FTVR) - Gymnastik

FSV Raßnitz - Fußball  SG Ermlitz - Fußball

Hallenbelegungsplan der Sporthalle Raßnitz

SG Ermlitz  - Sektion Volleyball

SG Ermlitz - Gymnastik Männer 

Grundschule Grundschule Grundschule Grundschule

SG Ermlitz - Fußball

Bierabend e.V. 

FSV Raßnitz - Fußball FSV Raßnitz - Fußball 
SG Ermlitz - Escrima 

Freitag

10:00

Grundschule

22:00

20:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

21:00

17:00

18:00

19:00

AG Fußball                                       

- Herr Matthias Wistuba -

FSV Raßnitz - Fußball 

25.03.2024


